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Tegevusaruanne 

LNXA Holding OÜ (edaspidi kontsern) oli asutatud 24.05.2017 varahaldusettevõttena. LNXA Holding OÜ on 

konsolideerimisgrupi emaettevõtja, kuhu 31.12.2022 seisuga kuuluvad Eestis asutatud tütarettevõtted Viking Trading OÜ 

(12870634) ja Viking Commodities Capital OÜ (16124000), Ukrainas asutatud tütarettevõtted UNITED GRAIN COMPANY 

PII (24376520), INDELIKA LLC (35743611), INDELIKA PJSC (05477043), LYPOVETSKIY ELEVATOR LLC 

(32359396). Lisaks omab LNXA Holding OÜ olulist mõju sidusettevõtja ATLANTIC CARGO RMB LLC (Ukraina, 

registrikood 42495338) üle. 

Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud LNXA Holding OÜ ning selle Eesti tütarettevõtja 

Viking Trading OÜ finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt. Ukraina tütarettevõtete finantsnäitajad ei ole konsolideeritud 

rida-realt, kuna Ukraina tütarettevõtete kohta vajaliku teabe hankimine konsolideeritud aruande koostamiseks nõuab äärmiselt 

ebamõistlikke kulutusi või pikka viivitust. Eesti tütarettevõtja Viking Commodities Capital OÜ-l ei olnud aruandeperioodil 

aktiivset majandustegevust. 

Kontserni kõige olulisem komponent, Viking Trading OÜ, asutati aastal 2015 ja omandati aastal 2017. Selle äritegevuse olemus 

on Musta mere piirkonnast pärineva teravilja ja õliseemnete rahvusvaheline kaubandus nii puistlastina, kui ka konteinerites. 

Peamised müügiartiklid on nisu, oder, mais, oad jne. Viking Trading OÜ tegevus ulatub erinevate piirkondadeni: Ukrainast 

Vahemerre ning Kesk- ja Kaug-Idasse ning Ameerikasse. Tavapärane teravilja müügi hooaeg Musta mere piirkonnas algab 1. 

juulil pärast esimest viljasaaki ja kestab terve järgneva aastani. Kõrghooaeg langeb suve teisele poolele ja sügisele, olenevalt 

saagikoristuse ajakavast. 

Viking Trading OÜ äritegevus hõlmab Ukrainast pärineva teravilja ja õliseemnete rahvusvahelist kaubandust, mistõttu on ta 

tugevalt seotud Ukraina majanduskeskkonnaga. Ukraina viimaste aastate poliitiline ja majanduslik olukord on olnud 

ebastabiilne. Selle tulemusel on majandustegevus Ukrainas seotud teatud riskidega, mida muudel turgudel tavaliselt ei esine.  

Viking Trading OÜ tegevust 2022. aastal mõjutas kõige enam sõda Ukrainas. Alates Venemaa sissetungist Ukrainasse 2022. 

aasta veebruaris on Ukraina teraviljaekspordis tekkinud tõsised häired. Venemaa sõjalaevad blokeerisid Mustal merel Ukraina 

sadamaid rohkem kui neli kuud. Ettevõte kaotas võimaluse kasutada Musta mere sadamaid, mille kaudu on ettevõte suure hulga 

kaupu eksportinud varasemalt. Sadamate sulgemine või kahjustamine agressori poolt viis ettevõtte kaupade müügiviiside 

muutmiseni merelt maismaale. Ukraina tarnijate võimalused Ukrainast kaupade eksportimiseks on piiratud. Samuti muutis 

Ukraina keskpanga valuutareeglite karmistamine Ukrainast maksete tegemise väga keeruliseks, mis halvendas oluliselt kapitali 

liikumist turuosaliste vahel. 

Konsolideeritud müügitulu aruandeperioodil oli 80 494 tuhat eurot, 2021. aastaga võrreldes 54% väiksem (2021. aastal oli 

ettevõtte müügitulu 173 243 tuhat eurot). Koguseliselt vähenes müük 585 000 tonnilt 245 000 tonnini (-58%). Kaupade 

keskmine müügihind on kasvanud, sest Venemaa sissetung Ukrainasse on põhjustanud maailmaturgudel toiduainehindade 

märkimisväärse tõusu. Nii solidaarsuskoridorid (ELi loodud teed, mis on rajatud, et aidata Ukrainal oma põllumajandustooteid 

eksportida) kui ka Musta mere teraviljaalgatus on aidanud hindu märkimisväärselt alandada. 

2023. aastaks prognoosib kontserni juhtkond, et olukord ei muutu oluliselt paremaks ning piirangute kehtestamine teravilja 

ekspordile Euroopa naaberriikide poolt halvendab veelgi logistilisi tingimusi, mis põhjustab müügimahu vähenemist. 

Kontserni eesmärk on jätkuvalt olla üks aktiivsetest osalejatest Musta mere päritoluga teraviljakaubandusturul ja samal ajal 

avada uusi turge, et laiendada äritegevust. 

Juhtkonna hinnangul rakendab kontsern praegu äritegevuse jätkusuutlikkuse tagamiseks kohaseid meetmeid, kuid heitlik 

ärikeskkond võib kontserni majandustulemusi ja finantsseisundit negatiivselt mõjutada viisil, mida pole võimalik praegu 

kindlaks määrata. Käesolev majandusaasta aruanne peegeldab juhtkonna praegust hinnangut sellele, kuidas kontserni 

majanduskeskkond mõjutab äritegevust ja finantsseisundit. Tulevane ärikeskkond võib juhtkonna hinnangust siiski erinevaks 

kujuneda. 

Juhtkond usub, et kontserni äritegevus ei too kaasa olulisi keskkonnaalaseid ja sotsiaalsed mõjusid. Kontsern ei teinud olulisi 

uurimis- ja arendustegevuse projekte või investeeringuid aruandeaastal ning ei plaani neid ka järgmistel aastatel. 

Kontsern on avatud märkimisväärsele valuutariskile, kuna tal on olulised välisvaluutades fikseeritud finantsvarad ja -

kohustised. Kontserni arvestusvaluuta on USA dollar, kuna see on valuuta, millest on kõige enam mõjutatud kontserni 

laekumised ja väljaminekud. Juhtkond on aruandeaastal pidevalt hinnanud valuutariske ja ei leia vajadust kasutada täiendavaid 

meetmeid valuutariski maandamiseks. 

Aruandeperioodil töötas kontsernis keskmiselt 11 töötajat (2021: 10 töötajat), kelle palgakulu moodustas 312 tuhat eurot (2021: 

323 tuhat eurot). 



Järgnevalt on toodud ülevaade kontserni olulisematest finantssuhtarvudest: 
 

 2022 2021 

Puhaskasumi rentaablus 4% -2% 

Vara puhasrentaablus, ROA 9% -9% 

Omakapitali puhasrentaablus, ROE 20% -29% 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 2,0 1,4 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

Puhaskasumi rentaablus = Puhaskasum/Müügitulu 

Varade puhasrentaablus = Puhaskasum/Varad 

Omakapitali puhasrentaablus = Puhaskasum/Omakapital 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = Käibevarad/Lühiajalised kohustised 



5

LNXA Holding OÜ 2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 029 448 8 654 865  

Finantsinvesteeringud 948 506 505 266 2

Nõuded ja ettemaksed 12 440 742 17 126 177 3

Varud 11 913 998 12 216 360 4

Kokku käibevarad 32 332 694 38 502 668  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 22 000 22 000 5

Materiaalsed põhivarad 61 724 64 204 6

Kokku põhivarad 83 724 86 204  

Kokku varad 32 416 418 38 588 872  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 028 515 11 722 549 7

Võlad ja ettemaksed 12 745 333 15 358 605 8

Kokku lühiajalised kohustised 15 773 848 27 081 154  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 129 776 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 1 129 776 0  

Kokku kohustised 16 903 624 27 081 154  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Muud reservid -455 692 -1 407 927  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 913 145 16 213 924  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 052 841 -3 300 779  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
15 512 794 11 507 718  

Kokku omakapital 15 512 794 11 507 718  

Kokku kohustised ja omakapital 32 416 418 38 588 872  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 80 493 571 173 246 954 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -66 124 343 -148 128 492  

Brutokasum (-kahjum) 14 369 228 25 118 462  

Turustuskulud -7 587 307 -22 839 472 12

Üldhalduskulud -1 049 731 -1 955 323 13

Muud äritulud 413 995 98 256  

Muud ärikulud -3 125 557 -3 469 856 15

Ärikasum (kahjum) 3 020 628 -3 047 933  

Intressikulud -76 309 -306 449  

Muud finantstulud ja -kulud 108 522 53 603  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 052 841 -3 300 779  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 052 841 -3 300 779  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 3 052 841 -3 300 779  
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 052 841 -3 300 779

Muu koondkasum (-kahjum):   

Muud koondkasumid (-kahjumid) 952 235 331 602

Kokku muu koondkasum (-kahjum) 952 235 331 602

Aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 4 005 076 -2 969 177

sh emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa koondkasumist

(-kahjumist)
4 005 076 -2 969 177
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 3 020 628 -3 047 933  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 480 2 480 6

Muud korrigeerimised -12 356 -105 707  

Kokku korrigeerimised -9 876 -103 227  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 530 003 -516 178 3

Varude muutus 302 362 -544 027 4

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -2 617 847 -3 032 191 8

Makstud intressid -82 921 -304 332  

Kokku rahavood äritegevusest 5 142 349 -7 547 888  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -839 931 -523 050 2

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 511 277 579 491 2

Antud laenude tagasimaksed 173 233 62 974  

Laekunud intressid 0 6  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -155 421 119 421  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 3 512 853 10 925 983  

Saadud laenude tagasimaksed -3 420 297 -10 106 855  

Arvelduskrediidi saldo muutus -7 645 551 6 220 467 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -7 552 995 7 039 595  

Kokku rahavood -2 566 067 -388 872  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8 654 865 8 641 434  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 566 067 -388 872  

Valuutakursside muutuste mõju 940 650 402 303  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 029 448 8 654 865  
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2020 2 500 -1 739 529 16 213 924 14 476 895

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 -3 300 779 -3 300 779

Muutused reservides 0 331 602 0 331 602

31.12.2021 2 500 -1 407 927 12 913 145 11 507 718

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 3 052 841 3 052 841

Muutused reservides 0 952 235 0 952 235

31.12.2022 2 500 -455 692 15 965 986 15 512 794

Aruandeperioodi tulud ja kulud on ümber hinnatud arvestusvaluutast (USD) aruande esitamise valuutasse (EUR) perioodi kaalutud keskmise

valuutakursi alusel. Varad ja kohustised on ümber hinnatud aruandekuupäeva kursi alusel. Ümberhindlusest tekkinud kasumid ja kahjumid

on kajastatud omakapitalis real “Muud reservid”.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LNXA Holding OÜ ja tema tütarettevõtte Viking Trading OÜ (edaspidi koos nimetatuna Kontsern) 2022. aasta konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud kasumiaruande skeem 2 alusel.

Konsolideeritud majandusaasta aruandes kajastuvad emaettevõtte ning tema tütarettevõtte (koos edaspidi nimetatud „Kontsern“) finantsnäitajad.

Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud LNXA Holding OÜ ning selle Eesti tütarettevõtjate

finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt. Ukraina tütarettevõtete finantsnäitajad ei ole konsolideeritud rida-realt, kuna Ukraina

tütarettevõtete kohta vajaliku teabe hankimine konsolideeritud aruande koostamiseks nõuab äärmiselt ebamõistlikke kulutusi või pikka viivitust.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab LNXA Holding OÜ ning selle tütarettevõtja (välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud tütarettevõtjate ja väheoluliste tütarettevõtjate)  finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt. Elimineeritud on kõik

kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid

ja kahjumid. Tütarettevõtja kasutab oma aruannete koostamisel samu arvestuspõhimõtteid, mis emaettevõtjagi. Emaettevõtte

konsolideerimata aruandes kajastatakse investeeringut tütarettevõttesse soetusmaksumuse meetodil.

Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele tuleb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldada konsolideeriva üksuse

(emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata esmased aruanded. Emaettevõtte esmaste aruannete koostamisel on järgitud samu

arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütarettevõtetesse,

mis konsolideerimata aruandes on kajastatud soetusmaksumuses.

Tütarettevõteteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõte kontrolli all olevaks, kui

emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline

kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtete tegevus kajastub konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes alates kontrolli tekkimisest kuni selle katkemiseni.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused). Vastavalt ostumeetodile võetakse

omandatud tütarettevõtte varad ja kohustused arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja

omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse firmaväärtusena.

Ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil, mille kohaselt kajastatakse

omandatud osalust teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses (st nagu omandatud varad ja kohustused olid kajastatud

omandatud ettevõtte bilansis) ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe kajastatakse

omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena.

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse kontserni osalust omandatud ettevõtte varades, kohustustes ja tingimuslikes kohustustes

ning tekkinud firmaväärtust konsolideeritud bilansis ning osalust omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes konsolideeritud kasumiaruandes.

Positiivset firmaväärtust kajastatakse konsolideeritud bilansis immateriaalse varana.

Juhul, kui tütarettevõte müüakse aruandeperioodi jooksul, kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes müüdud tütarettevõtte tulusid ja kulusid

kuni müügikuupäevani. Vahet müügihinna ja tütarettevõtte netovara bilansilise väärtuse vahel kontserni bilansis (kaasa arvatud

firmaväärtus) müügikuupäeva seisuga kajastatakse kasumi/kahjumina tütarettevõtte müügist. Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil

väheneb kontserni kontroll ettevõtte üle alla 50%, kuid mõju ettevõtte üle ei kao täielikult, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte

konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa tütarettevõtte varades, kohustustes ning firmaväärtuses kas sidusettevõttena või muu

finantsinvesteeringuna. Allesjääva investeeringu osa bilansilist väärtust müügikuupäeval loetakse tema uueks soetusmaksumuseks.

Finantsvarad
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Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse konsolideeritud bilansis lühiajaliste laenukohustiste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Emaettevõtte ja tema tütarettevõtja Viking Trading OÜ arvestusvaluuta on USA dollar. Arvestusvaluutaks on määratud selline valuuta,

mis esindab kõige objektiivsemalt kontserni tehinguid ja majanduskeskkonna sündmusi ja tingimusi. Käesoleva konsolideeritud raamatupidamise

aruande esitusvaluuta on euro.

Tulenevalt sellest asjaolust kasutatakse aruannete koostamisel finantsnäitajate ümberarvestamisel välisvaluutast (arvestusvaluuta) Eestis

kehtivasse vääringusse (esitusvaluuta) järgmist meetodi:

(a) varad ja kohustused hinnatakse ümber antud aruandekuupäeva kursi alusel;

(b) tulud ja kulud hinnatakse ümber perioodi kuude keskmiste kursside alusel;

(c) ümberhindlusel tekkinud vahed kajastatakse muu koondkasumi või -kahjumina koondkasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses. Lühiajalisi

finantsinvesteeringuid hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud

võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse

kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Pikaajalised investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole avalikult kaubeldavad ning mille õiglast väärtust

ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (st soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul kui üks 

aasta. Materiaalse põhivarana võetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 5000 eurot. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast 

ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 
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Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 eurot, loetakse väheolulise maksumusega varaks ja

kantakse soetamisel kulusse. Väheolulise maksumusega vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel).

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

 

Igal aruandekuupäeval hinnatakse materiaalse põhivara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste

asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele. Väärtuse langusest tekkinud

kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane

väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse

languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on

võimalik rahavoogusid eristada (raha genereeriv üksus). Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud

varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandekuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud. Kui

väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise

jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud,

arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kahjumi vähendamisena. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kontsern moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil on enne aruandekuupäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid

kulutusi hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal aruandekuupäeval.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses.

Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei

saa usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. 

 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Aruandekuupäeva seisuga 

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu 

määrale. 
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Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada

dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80

maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta. 

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud LNXA Holding OÜ sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda

turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

(a) on LNXA Holding OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või

(b) omab kontrolli või olulist mõju LNXA Holding OÜ üle.

Ettevõte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja LNXA Holding OÜ on ühise kontrolli all;

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte;

(c) ettevõte omab LNXA Holding OÜ üle kontrolli või olulist mõju;

(d) ettevõte on LNXA Holding OÜ kontrolli või olulise mõju all;

(e) ettevõtted, mille üle LNXA Holding OÜ juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab kontrolli või olulist mõju;

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju LNXA Holding OÜ üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused. Investeerimis-

ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Arunadekuupäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahelisel ajal, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Arunadekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.



14

LNXA Holding OÜ 2022. a. konsolideeritud majandusaasta aruanne

Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 497 083 497 083

Soetamine 523 051 523 051

Müük müügihinnas

või lunastamine
-579 491 -579 491

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

64 623 64 623

31.12.2021 505 266 505 266

Soetamine 839 931 839 931

Müük müügihinnas

või lunastamine
-511 277 -511 277

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

114 586 114 586

31.12.2022 948 506 948 506

Lühiajalised finantsinvesteeringud koosnevad lühiajalistest finantsinvesteeringutest avalikult kaubeldavatesse aktsiatesse ja aktsiatega

seotud väärtpaberitesse. Lühiajalised finantsinvesteeringud on kajastatud õiglases väärtuses, milleks on aruandekuupäeval kehtinud noteering.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 10 727 128 10 727 128 0  

Ostjatelt

laekumata arved
10 727 128 10 727 128 0  

Laenunõuded 1 204 994 1 204 994 0 16

Muud nõuded 390 494 390 494 0  

Intressinõuded 98 819 98 819 0  

Viitlaekumised 291 675 291 675 0  

Ettemaksed 118 126 118 126 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 440 742 12 440 742 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 15 586 155 15 586 155 0  

Ostjatelt

laekumata arved
15 586 155 15 586 155 0  

Laenunõuded 1 372 565 1 372 565 0 16

Muud nõuded 69 681 69 681 0  

Intressinõuded 69 681 69 681 0  

Ettemaksed 97 776 97 776 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 126 177 17 126 177 0  

Laenunõuetena 31.12.2022 seisuga on kajastatud:

1) laen sidusettevõttele ATLANTIC CARGO RMB LLC-le summas 956 767 eurot, mille intressimäär on 3%, alusvaluutaks euro ning

lõpptähtaeg 30.11.2023;

2) laen tütarettevõttele UNITED GRAIN COMPANY PII-le summas 248 227 eurot, mille intressimäär on 2,5%, alusvaluutaks euro

ning lõpptähtaeg 30.04.2023.

Laenunõuetena 31.12.2021 seisuga on kajastatud:

1) laen sidusettevõttele ATLANTIC CARGO RMB LLC-le summas 1 130 000 eurot, mille intressimäär on 3%, alusvaluutaks euro

ning lõpptähtaeg 30.11.2022;

2) laen tütarettevõttele UNITED GRAIN COMPANY PII-le summas 242 565 eurot, mille intressimäär on 2,5%, alusvaluutaks euro ning

lõpptähtaeg 30.04.2022.

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 3 481 404 3 909 489

Ettemaksed varude eest 8 432 594 8 306 871

Kokku varud 11 913 998 12 216 360
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

12870634 Viking Trading OÜ Eesti Teravilja hulgimüük 100 100

24376520 UNITED GRAIN COMPANY PII Ukraina Haldusettevõte 100 100

16124000 Viking Commodities Capital OÜ Eesti Majandustegevus puudub 60 60

Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Viking Trading OÜ 100 29.05.2017 275

UNITED GRAIN

COMPANY PII
100 23.04.2019 22 000

Viking Commodities

Capital OÜ
60 18.12.2020 1 500

31.12.2022 seisuga omab LNXA Holding OÜ kontrolli

- Viking Trading OÜ,

- Viking Commodities Capital OÜ,

- UNITED GRAIN COMPANY PII (Ukraina, registrikood 24376520) ja tema valitseva mõju all olevate järgmiste majandusüksuste üle:

- INDELIKA LLC (Ukraina, registrikood 35743611),

- PJSC INDELIKA (endine PPR BROVARSKY; Ukraina, registrikood 05477043),

- LLC LYPOVETSKIY ELEVATOR (Ukraina, registrikood 32359396).

Lisaks omab LNXA Holding OÜ nii 31.12.2022 kui ka 31.12.2021 seisuga olulist mõju sidusettevõtja ATLANTIC CARGO RMB LLC

(Ukraina, registrikood 42495338) üle läbi UNITED GRAIN COMPANY PII.

Käesolevas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud LNXA Holding OÜ ning selle Eesti tütarettevõtja Viking

Trading OÜ finantsnäitajaid konsolideerituna rida-realt. 

Ukraina tütarettevõtete finantsnäitajad ei ole konsolideeritud rida-realt, kuna Ukraina tütarettevõtete kohta vajaliku teabe

hankimine konsolideeritud aruande koostamiseks nõuab äärmiselt ebamõistlikke kulutusi või pikka viivitust.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 74 400 74 400

Akumuleeritud kulum -10 196 -10 196

Jääkmaksumus 64 204 64 204

  

Amortisatsioonikulu -2 480 -2 480

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 74 400 74 400

Akumuleeritud kulum -12 676 -12 676

Jääkmaksumus 61 724 61 724

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 1 516 223 516 223   0% EUR 2023

Laen 2 2 512 292 2 512 292   6.5% USD 2023

Lühiajalised laenud

kokku
3 028 515 3 028 515      

Pikaajalised laenud  

Laen 3 1 129 776 0 1 129 776 0% EUR 2025

Pikaajalised laenud

kokku
1 129 776 0 1 129 776    

Laenukohustised kokku 4 158 291 3 028 515 1 129 776    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit
7 645 551 7 645 551   

3.5% +

LIBOR
USD 2022

Laen 1 516 224 516 224   0% EUR 2022

Laen 2 2 430 998 2 430 998   6% EUR 2022

Laen 3 1 129 776 1 129 776   0% EUR 2022

Lühiajalised laenud

kokku
11 722 549 11 722 549      

Laenukohustised kokku 11 722 549 11 722 549    
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31.12.2022 seisuga on Laenu 2 tagatiseks panditud ettevõtte varud summas 74 471 073 UAH (ligikaudu 1,9 mln eurot).

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 12 700 799 12 700 799

Muud võlad 44 534 44 534

Intressivõlad 19 295 19 295

Muud viitvõlad 25 239 25 239

Kokku võlad ja ettemaksed 12 745 333 12 745 333

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 15 311 076 15 311 076

Muud võlad 47 529 47 529

Intressivõlad 14 645 14 645

Muud viitvõlad 32 884 32 884

Kokku võlad ja ettemaksed 15 358 605 15 358 605

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 12 772 789 10 330 516

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 3 193 197 2 582 629

Kokku tingimuslikud kohustised 15 965 986 12 913 145

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 54 359 716 14 757 218

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 26 133 855 158 489 736

Kokku müügitulu 80 493 571 173 246 954

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Teravilja müük 80 493 571 173 246 954

Kokku müügitulu 80 493 571 173 246 954

Lisa 12 Turustuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Transpordikulud 2 277 504 15 674 752

Logistikakulud 2 336 017 2 121 290

Maakleritasud 1 699 395 1 025 908

Kauba ümberlaadimise kulud 684 913 1 211 903

Kvaliteedikontrolli kulud 356 756 316 910

Kauba kindlustus 23 266 190 127

Gaasistamine, fumigatsioon 14 534 83 996

Laopinna kulud 68 094 76 398

Üleseisutrahv 47 901 1 890 479

Mitmesugused turustusteenused 5 318 18 453

Muud 73 609 229 256

Kokku turustuskulud 7 587 307 22 839 472
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Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2022 2021

Lähetuskulud 15 231 37 006

Koolituskulud 11 460 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 33 424 91 601

Amortisatsioonikulu 2 480 2 480

Muud 107 981 28 364

Raamatupidamine, audit, konsultatsioonid 72 350 72 956

Pangateenustasud 124 587 617 776

Infoteenused 72 356 92 629

Juriidilised kulud 193 105 347 795

Postikulud 492 591

Tööjõukulud 311 545 323 353

Trahvid 104 720 340 772

Kokku üldhalduskulud 1 049 731 1 955 323

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 311 545 323 353

Kokku tööjõukulud 311 545 323 353

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 9

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulud 3 122 729 2 860 632

Muud 2 828 609 224

Kokku muud ärikulud 3 125 557 3 469 856

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021
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Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 854 696 6 608 652

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 854 696 6 608 652

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

248 267 256 832

Kokku võlad ja ettemaksed 248 267 256 832

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 440 000 67 435 1 372 565 41 510

Kokku antud laenud 1 440 000 67 435 1 372 565 41 510

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

1 372 565 167 571 1 204 994 34 800

Kokku antud laenud 1 372 565 167 571 1 204 994 34 800

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 756 932 6 808 038

Kokku ostetud 8 756 932 6 808 038

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 81 577 120 000

Nõuded seotud osapoolte vastu 31.12.2022 seisuga koosnevad:

(a) laenu- ja intressinõuetest summas 1 303 813 eurot (31.12.2021: 1 442 247 eurot);

(b) kauba eest tehtud ettemaksetest summas 5 397 358 eurot (31.12.2021: 5 027 533 eurot), mida kajastatakse bilansikirjel "Varud";

(c) tavapärase äritegevuse raames tekkinud nõuetest ostjate vastu summas 153 485 eurot (31.12.2021: 138 872 eurot).

Kohustised seotud osapooltele koosnevad tavapärase äritegevuse raames tekkinud võlgadest kaupade ja teenuste eest, mida

kajastatakse bilansikirjel "Võlad tarnijatele".
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Lisa 17 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 566 930 522 530

Finantsinvesteeringud 948 505 507 492

Nõuded ja ettemaksed 722 517 0

Kokku käibevarad 4 237 952 1 030 022

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 23 775 23 775

Nõuded ja ettemaksed 0 705 592

Kokku põhivarad 23 775 729 367

Kokku varad 4 261 727 1 759 389

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 0 1 129 776

Võlad ja ettemaksed 22 379 22 304

Kokku lühiajalised kohustised 22 379 1 152 080

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 3 615 980 0

Kokku pikaajalised kohustised 3 615 980 0

Kokku kohustised 3 638 359 1 152 080

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Muud reservid -5 755 -7 637

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 612 446 528 321

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 177 84 125

Kokku omakapital 623 368 607 309

Kokku kohustised ja omakapital 4 261 727 1 759 389
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Lisa 18 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Üldhalduskulud -16 107 -8 720

Muud äritulud 16 925 29 080

Muud ärikulud -2 828 -858

Kokku ärikasum (-kahjum) -2 010 19 502

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 61 666 64 623

Intressikulud -45 479 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 177 84 125

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 177 84 125

Lisa 19 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -2 010 19 502

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -16 924 0

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 76 149

Kokku rahavood äritegevusest -18 858 19 651

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -839 931 -523 050

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 511 277 579 491

Antud laenud 0 -848 000

Antud laenude tagasimaksed 0 920 474

Laekunud intressid 0 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -328 654 128 921

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 2 391 912 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 391 912 0

Kokku rahavood 2 044 400 148 572

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 522 530 373 960

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 044 400 148 572

Valuutakursside muutuste mõju 0 -2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 566 930 522 530
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Lisa 20 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2020 2 500 -7 637 528 321 523 184

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 84 125 84 125

31.12.2021 2 500 -7 637 612 446 607 309

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -275 -275

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 10 903 353 10 903 353

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2021

2 500 -7 637 11 515 524 11 510 387

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 14 177 14 177

Muutused reservides 0 1 882 0 1 882

31.12.2022 2 500 -5 755 626 623 623 368

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 -275 -275

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 14 891 200 14 891 200

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2022

2 500 -5 755 15 517 548 15 514 293
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

LNXA Holding OÜ osanikule

Vastupidine arvamus

Oleme auditeerinud LNXA Holding OÜ ja tema tütarettevõtja (kontsern) konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab

konsolideeritud bilanssi seisuga 31. detsember 2022, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud koondkasumiaruannet, konsolideeritud

rahavoogude aruannet ja konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ja konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Meie arvates, tulenevalt meie aruande osas „Vastupidise arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude märkimisväärsusest, ei kajasta kaasnev

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne õiglaselt kontserni finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Vastupidise arvamuse alus

Kontsern ei ole konsolideerinud Ukraina tütarettevõtte UNITED GRAIN COMPANY PII ning tema valitseva mõju all olevate Ukraina ettevõtete

INDELIKA LLC, INDELIKA PJSC ja LYPOVETSKIY ELEVATOR LLC finantsaruandeid. Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt oleks

kontsern pidanud tütarettevõtete finantsaruanded konsolideerima, kuna kontsernil on nende üle valitsev mõju ning kontsernil ei ole võimalik

rakendada vabastust tütarettevõtete finantsaruannete rida-realt konsolideerimisest. Juhul kui tütarettevõtete 31. detsembril 2021 ja 31.

detsembril 2022 lõppenud majandusaasta kohta koostatud finantsaruanded oleksid konsolideeritud rida-realt, oleksid kaasneva konsolideeritud

raamatupidamise aastaaruande mitmed elemendid olnud oluliselt mõjutatud. Auditi raames ei olnud meil võimalik Ukraina tütarettevõtete

konsolideerimata jätmise täpset mõju konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandele kindlaks määrata. Meie poolt väljastatud sõltumatu

vandeaudiitori aruanne kontserni 31. detsembril 2021 lõppenud majandusaasta kohta koostatud konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruandele oli eeltoodud asjaolu tõttu samuti modifitseeritud.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme

kontsernist sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid) ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie vastupidisele arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis

kindlustandvat järeldust.

Seoses meie konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon oluliselt lahkneb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub

muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses

kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Kui meie

aruande osas „Vastupidise arvamuse alus” kirjeldatud asjaolude mõjud välja arvata, ei ole meil sellega seoses millegi kohta aru anda.

Avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega ning

kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse 

standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste 

väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist. 

 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama kontserni suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, 

esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, 

välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas kontserni likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv. 

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad kontserni finantsaruandlusprotsessi järelevalve eest.



Vandeaudiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või

veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on

kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega

(Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib

põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad konsolideeritud raamatupidamise

aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

— teeme kindlaks ja hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on

aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

— omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks kontserni sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

— hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

— teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi

tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust

kontserni suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima

vandeaudiitori aruandes tähelepanu konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info

on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil.

Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada kontserni suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

— hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning

seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane

esitusviis;

— hangime kontserni majandusüksuste või äritegevuste finantsteabe kohta piisava asjakohase tõendusmaterjali, et avaldada arvamus kontserni

konsolideeritud finantsaruannete kohta. Me vastutame kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja läbiviimise eest. Me oleme ainuvastutavad oma

auditiarvamuse eest.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

Helen Veetamm

Vandeaudiitori number 606

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn 10117

27.02.2024
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 913 145

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 052 841

Kokku 15 965 986



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ag@zenith.ee


